
UCHWAŁA NR XLIII.1.2024 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze nieodpłatnego przekazania użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowych wchodzących w skład zasobu nieruchomości Skarbu Państwa - PKP S.A. 

z siedzibą w Warszawie na rzecz Powiatu Żagańskiego. 

Na podstawie art. 6 pkt 1, art. 13 ust. 2, art. 37 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U.2024 poz. 107 z późn. zm.)  oraz w trybie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 
8 września 2000 r. o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” 
(Dz.U. 2022 r. poz 2542) i decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego o nr 24/2021 wydanej przez 
Wojewodę Lubuskiego -  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze nieodpłatnego przekazania użytkowania wieczystego niżej 
wymienionych nieruchomości: 

1. Działka nr 434  o powierzchni: 3,04 ha, położona w obrębie Chotków, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta: ZG1G/00039700/7  

2. Działka nr 266/1  o powierzchni: 1,4074 ha, położona w obrębie Jabłonów, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta: ZG1G/00039698/9 

3. Działka nr 361  o powierzchni: 1,54 ha, położona w obrębie Jabłonów, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta: ZG1G/00039698/9 

4. Działka nr 455  o powierzchni: 1,84 ha, położona w obrębie Jabłonów, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta: ZG1G/00039698/9  

5. Działka nr 361  o powierzchni: 0,4392 ha, położona w obrębie Wrzesiny, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta: ZG1G/00039697/2 

6. Działka nr 746/1  o powierzchni: 0,3452 ha, położona w obrębie Bożnów, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta: ZG1G/00039713/1 

7. Działka nr 746/2  o powierzchni: 0,0213 ha, położona w obrębie Bożnów, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta: ZG1G/00039713/1 

8. Działka nr 746/3  o powierzchni: 2,39 ha, położona w obrębie Bożnów, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta: ZG1G/00039713/1 

9. Działka nr 896  o powierzchni: 0,89 ha, położona w obrębie Bożnów, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta: ZG1G/00039713/1 

10. Działka nr 57/3  o powierzchni: 6,1151 ha, położona w obrębie Chrobrów, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta: ZG1G/00039714/8 

11. Działka nr 605  o powierzchni: 0,8855 ha, położona w obrębie Jelenin, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta: ZG1G/00042309/0 

12. Działka nr 702  o powierzchni: 1,0500 ha, położona w obrębie Jelenin, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta: ZG1G/00055938/2 

13. Działka nr 703 o powierzchni: 1,8000 ha, położona w obrębie Jelenin, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta: ZG1G/00055938/2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93FD588A-F843-4A30-A79D-D89FC43E044C. Podpisany Strona 1



14. Działka nr 782 o powierzchni: 0,3056 ha, położona w obrębie Jelenin, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta: ZG1G/00055938/2 

15. Działka nr 82 o powierzchni: 0,95 ha, położona w obrębie Kocin Nieradza, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta: ZG1G/00055727/0 

16. Działka nr 82/1 o powierzchni: 0,2636 ha, położona w obrębie Kocin Nieradza, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta: ZG1G/00055727/0 

17. Działka nr 1 o powierzchni: 4,40 ha, położona w obrębie Stara Kopernia, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta: ZG1G/00048476/3, działka zabudowana czterema budynkami 

18. Działka nr 527 o powierzchni: 4,31 ha, położona w obrębie Stara Kopernia, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta: ZG1G/00052374/9 

19. Działka nr 534 o powierzchni: 1,61 ha, położona w obrębie Stara Kopernia, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta: ZG1G/00052374/9z zasobu Skarbu Państwa - PKP S.A. z siedzibą w Warszawie 

§ 2. Nieruchomości gruntowe oznaczone ewidencyjnie jako „Tk”-tereny kolejowe, o których mowa w § 1, 
przeznaczone są pod budowę ścieżki rowerowej wraz z elementami odwodnienia, miejscami postojowymi dla 
rowerzystów, wiatami, obiektami małej architektury oraz oświetleniem solarnym, co stanowi cel publiczny 
określony w art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

§ 3. W przypadku niezrealizowania celu nabycia w drodze nieodpłatnego przekazania użytkowania 
wieczystego nieruchomości gruntowych, nieodpłatne przekazanie podlega odwołaniu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Sebastian Galasiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93FD588A-F843-4A30-A79D-D89FC43E044C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLIII.1.2024 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


